
— 445 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 113

113

UCHWA£A Nr XXX/377/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji miesiêcznej dla niepublicznych przedszkoli.

Na podstawie art. 90 ust. 1, 2b, 2c i 4 ustawy o systemie
o�wiaty z dnia 7 wrze�nia 1991 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz.
2572 ze zm.), art. 167 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca
5 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104
ze zm.)oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Przyznaje siê dla niepublicznych przedszkoli na terenie
gminy Pobiedziska dotacjê miesiêczn¹ na ka¿dego ucznia w
wysoko�ci 75% ustalonych w bud¿ecie gminy wydatków
bie¿¹cych na jednego ucznia w przedszkolach samorz¹do-
wych, z tym ¿e na ucznia niepe³nosprawnego w wysoko�ci
równej kwocie przewidzianej na ucznia niepe³nosprawnego,
przedszkola i oddzia³u przedszkolnego w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminê Pobiedziska.

§2. Kwota dotacji ulega zwiêkszeniu w przypadku zwiêk-
szenia wydatków bie¿¹cych z bud¿etu gminy, na przedszkola
samorz¹dowe.

§3. Do wydatków bie¿¹cych nie wlicza siê inwestycji.

§4. Placówki o których mowa w §1 otrzymuj¹ dotacjê,
je¿eli z³o¿¹ do dnia 30 wrze�nia ka¿dego roku poprzedzaj¹cego
rok udzielania dotacji, wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy.

§5. Wniosek o przyznanie dotacji powinien zawieraæ:

1) nazwê i siedzibê przedszkola,

2) imiê i nazwisko osoby prowadz¹cej przedszkole oraz jej
adres,

3) numer i datê wpisu do ewidencji przedszkoli niepublicz-
nych prowadzonych przez Gminê Pobiedziska,

4) planowan¹ liczbê dzieci uczêszczaj¹cych do przedszkola w
roku bud¿etowym, którego wniosek dotyczy,

5) wskazanie rachunku bankowego, na który ma byæ przeka-
zana dotacja,

§6. Dotacja bêdzie przekazywana w 12 czê�ciach na wska-
zany we wniosku rachunek bankowy, w terminie do ostatnie-
go dnia ka¿dego miesi¹ca, na podstawie o�wiadczenia o ilo�ci
dzieci oraz imiennego wykazu dzieci nie bêd¹cych mieszkañ-
cami Gminy Pobiedziska.

§7. 1. W celu prawid³owego rozliczenia otrzymanej dota-
cji, dotowane przedszkole sporz¹dza kwartalne sprawozdanie,
w którym podaje imienny wykaz dzieci wraz z adresami
zamieszkania i godzinami dziennego pobytu.

2. Sprawozdanie nale¿y z³o¿yæ Burmistrzowi Miasta i
Gminy w terminie do 10 dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
up³ywie ka¿dego kwarta³u kalendarzowego.

3. Dotacja, która pozostaje po skorygowaniu liczby
uczniów z liczb¹ faktyczn¹ podlega zwrotowi.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Pobiedziska.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) Marian Sêkowski


